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Vi ønsker alle Et riktig Godt Nytt År! 
 
 
Les denne gang alt om: 

♠ ♠ ♠ ♠ Anne og Finn ble vinnere av en vellykket Juleavslutningen 
♥ ♥ ♥ ♥ Neste uke starter vi opp NM-mix 2011 

♣ Inntektene fra Grasrotandelen ble hele kr.27.000,- i 2010 
♦ ♦ ♦ ♦ Drøbak og Ørje med stor suksess i sine juleturneringer 
♠ ♠ ♠ ♠ Dag har anmeldt lotterigevinsten ”Dikter med dop og andre diktere” 
♥ ♥ ♥ ♥ Sjekk terminlisten for vårsemesteret  
♣ Det er på tide å melde seg på Hjerterdameturneringen lørdag 29.januar 
♦ ♦ ♦ ♦ Kløver-/Ruterturneringen er flyttet til søndag 23.januar. 
 
 
 

♠♥♣♦ Vi starter opp bridgeåret 2011  
Med en 1-kvelds-turnering uten puljeinndeling. Vi håper selvsagt at alle nå er spillesugne etter en lang jule og nyttårshelg, og møter 
opp i klubben fra første kveld. 
 
 

♠♥♣♦ Neste tirsdag er første kveld i klubbmesterskapet for Mix-par 
Dessverre har vi sett en tendens det seneste året at disse forskjellige klubbmesterskapene våre ikke får den påmelding de 
fortjener. Det kan se ut til at så lenge ordet ”mesterskap” er knyttet til en turnering, så oppfattes det slik at de bare er for den 
ypperste elite av bridgespillere i klubben. Feil! – for det første finnes det ikke noen slik elite i klubben, og dessuten er hensikten vår 
å skape et mest mulig variert turneringstilbud for alle medlemmer. 
 
Vi vil derfor denne gang prøve å ”sukre” denne mix-turneringen ved å premiere i to ”klasser”. En premiering ut fra ordinær 
poengberegning -, og en etter den handicap-skalaen vi introduserte før jul. 
 
Så meld dere på denne turneringen neste uke, og vi ber dere som må bryte opp et makkerskap for to spillekvelder, å gjøre det hvis 
det er nødvendig for å kvalifisere for en mix-turnering. . Vi vil eventuelt være behjelpelig med å pare din etterlatte med en 
reservemakker disse to spillekveldene. 
 
 

♠♥♣♦ Juleavslutning 2010 
 

 

Juleavslutningen ble også i år en riktig hyggelig opplevelse etter hvordan vi selv 
opplevde kvelden og ut fra hva vi kan tolke av tilbakemeldingen fra flere av de som 
deltok.  
Om oppmøtet ikke var helt på høyde med de siste årene var vi storfint fornøyd med at 
70 deltagere hadde funnet veien til Juleavslutningen 2010. Spesielt hyggelig var det å 
se at 3 fra begynnerkurset i høst valgte å debutere i klubben på juleavslutningen vår. 
På bildet til venstre har fotografen fanget inn to av begynnerne – Sofie og Anne. 
Sistnevnte var ikke snauere at hun vant kveldsturneringen sammen med Finn. 



 

Nye og uprøvde parsammensetninger medførte nok til at det oppsto en del 
misforståelser i meldingsforløpene etter som kvelden skred fram, men det ble tatt 
med godt humør. Stemningen var i hvert fall svært god både under spillingen og 
rundt julebordet. 
 
Her er det Hanne og Kåre som prøver å finne ut av hvilke avtaler de skal bruke for 
kvelden.  

 

 

Et slikt arrangement som Juleavslutningen er stiller naturligvis ekstra krav til 
”arrangørstaben”. Det skal handles inn, bord skal dekkes og logistikken skal sjekkes ut. 
Alle mann til pumpene er det prinsippet som praktiseres i styret. Og hvis noen av 
deltagerne kommer tidlig, blir de straks satt i arbeid. Det fikk May Britt merke, da hun 
kom en time før oppstart.  
 
Nå skal det sies at deltagerne på juleavslutningen ikke er av de mest kravstore, så det 
er egentlig bare en fornøyelse å delta i tilretteleggingen. Dag utviste både innsats og 
dyktighet ved å sørger for at festbordet var klart når deltagerne kom.  

 

 
Ikke alltid går ting som planlagt. Vi hadde i år en spesiell ”eggerøre-krise”, da Nina 
hadde blitt sittende satt fast på Billund og ikke rakk fram i tide. Eggerøren ble 
derfor besluttet ”strøket av programmet”. Det mente imidlertid Ane ikke var 
akseptabelt, og dermed satte hun på eget initiativ sin kjære samboer i gang med å 
lage eggerøre av 120 egg så sent som 3 timer før oppstart. Sterkt! 
Deltagerne satte tydeligvis pris på hennes og andres arbeid, for ved bordet var det 
stor stemning og fatene ble på det nærmeste tømt. Nytt av året var at folk ble 
sittende og prate sammen framfor å søke tilbake til kortbordene.  
 
Det tok vi som et tegn på at folk hygget seg og hadde en fin kveld. Finn måtte 
nærmest ”mase” deltagerne tilbake til turneringen igjen, for at vi skulle rekke å 
gjennomføre turneringen. Den syvende runden gikk fløyten på grunn av at 
spisepausen ble lenger enn hva vanlig er. 
 
Takk også til Erik som steppet inn i bartenderjobben, når Simon ikke kunne delta. 
Hans deltagelse på juleavslutningen i år besto utelukkende i å betjene tørste 
deltagere. På bildet viser Stein, Lars Erik og Henning tydelig at de satte pris på 
hans tjenester.  

 

 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦Inntektene til klubben fra Grasrotsandelsordningen til Norsk Tipping 
Ble til sammen hele kr. 27.000,- i 2010. Det er nesten kr. 7.000,- mer enn i 2009 – noe som nok til en stor del skyldes at det var 
flere som har valgt å støtte Nesodden Bridgeklubb gjennom Grasrotandelen i år. Det var 38 spillere som til sammen bidro til dette 
storfine resultatet. Et veldig hyggelig tall for klubben, som med dette får et fint tilskudd til driften. Vi takker og bukker! 
 
Suverent på Grasrotandel-toppen blant bridgeklubbene i Norge finner vi igjen Kolbotn Bk, som i 2010 fikk overført kr. 85’,-. 
Kolbotn Bk er i en særstilling her. Neste klubb på listen mottar i overkant av kr.30.000,-, så vi skal være svært godt fornøyd med 
medlemmenes oppslutning om Grasrotandelen til fordel for klubben vår. 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦Dag tok juleferie med ”Dikter med dop og andre diktere” 
Dag Valla var så heldig å vinne boken ”Dikter med dop og andre diktere” på julelotteriet. Om han var så glad for den 
anmeldesplikten som fulgte gevinsten vites ikke, men her er hva han skriver om boken: 
 
Under julebridgen ble jeg den heldige vinner av en bok som Per karakteriserte som kveldens hovedgevinst, men med plikt til omtale 
i Bulletinen. Boka heter ”Dikter med dop og andre diktere”. Den er en samling av 40 artikler om litteratur og beslektede temaer, 
skrevet av tidligere fjernsynsdirektør Otto Nes. Artiklene er tidligere publisert i tidsskriftet Bokvennen, Aftenposten og Dagbladet. 
Det er ikke angitt noe om når artiklene tidligere er publisert, men kanskje mest etter at den nå 90-årige Nes gikk av med pensjon i 
1987 og fikk tid til slikt?  
 
Boka er utgitt av Chr. Tønsbergs Nye Forlag med adresse 1450 Nesoddtangen, og da skjønner man at det er Knut Tønsberg som 
sørget for at boka fant veien til julelotteriet. 
 
Jeg har lest boka i jula – noen artikler grundig, andre mer skumlest. Otto Nes imponerer med svært inngående kunnskaper om 
kjente og (for meg) ukjente personligheter. Dette omfatter bl.a. kjendiser som Charles Darwin, William Shakespeare, Oscar Wilde 
og Aslaug Vaa, men f.eks også artikler om hunder, sykler og elskerinner i de kretser! Artiklene er meget velskrevet og i en ofte 
tørrvittig tone som fikk meg til å humre mange ganger.  
 
Man trenger ikke være noen litterær ekspert for å ha glede av artiklene, men sans for litteratur og lesing bør man absolutt ha. Jeg 
er imponert over at Chr. Tønsbergs Nye Forlag har sett seg i stand til å gi ut en bok med et såpass smalt innhold, endog med alle 
artikler utgitt før. Hilsen Dag V.  



 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater Svestad Bk 3.1.2011 
Svestad Bk startet opp bridgeåret 2011 i går med 4 fulle bord. Arne og Jan ble de første seierherrer i det nye år. de var godt foran 
Magne og Bjørn på andre plass. 
 
Her er resultatene fra i går: 
 

Resultater fra Svestad Bridgeklubb  3.1.2011 

Pl Navn  Sum Kl.p 

1 Arne Syvertsen Jan Balstad 79 16 

2 Magne Bratlie Bjørn Bratlie 70 11 

3 Sissel Lindseth  Erik Lindseth 65 8 

4 Svein Myhrvold Reidar Syvertsen 64  

5 Ernst Kristiansen John Guldbjørnrud 62  

6 Heidi Behrens Lena Aaberg 55  

6 Frank Hansen Per Olav Roksvaag 55  

8 Reidun Bratlie Sven Tjernshaugen 54  

 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦    Julebridgen i Drøbak og Ørje resulterte i nye store suksesser    
for arrangørklubbene. Kulde og ugunstige kjøreforhold forhindret ikke at turneringene ble fulltegnet med henholdsvis 50 og 42 
deltagende par. Turneringene i Drøbak og Ørje har fått et godt renommé blant bridgespillere på Østlandet, og en deltagelse på 
dette nivået er selvsagt svært oppmuntrende. Spesielt i Drøbak var også kvaliteten svært høy med både verdensmester, 
europamestere og nordiske mestere blant deltagerne. 
 
I Drøbak forsøkte fem hele og to halve par NBK seg i den sterke konkurransen. Unn hadde fått Flemming Johnsen, Fredrikstad Bk 
med seg som makker, og deres resultat må betegnes som suksess. De lå bra framme i hele turneringen, og selv om siste runde 
dessverre ble en nedtur oppnådde de en flott 10.plass. Kåre og Finn så lenge også ut til å gjøre det svært bra. Delå på 3.plass 
halvveis, men derfra og ut ble en det mer sparsomt med poeng, og de endte sammen med våre øvrige deltagere fra klubben et 
stykke nede på listene. Jo-Arne Ovesen-Gunnar Harr ble vinnere av Drøbak Bk’s Julecup med knappest mulige margin. 
 
 
I Ørje var det tre par fra klubben som forsøkte lykken i sprengkulda. Denne romjulsturneringen har et mer avslappet preg, og nivået 
er nok hakket under det du finner i Drøbak Bk’s Julecup. Men også her blir du ”avstraffet”, hvis du ikke holder deg våken. 
 
Frank og Per slet og var lenge blant de siste, men halvveis snudde det og ”opp fra dypet” spurtet de seg til 10.premie til slutt. Med 
en slik sluttspurt gikk hjemturen raskt – det var mange ”hvis bare – spill” som fortjente en kommentar. Yngvar og Atle/Johnny og 
Finn gjorde heller ikke bort seg og havnet på henholdsvis 13. og 18.plass – godt på riktig side av ekvator. 
 
Askim Bk dominerte resultatlisten med Hans Holme-Terje Garseg øverst på seierspallen - foran 3 andre par fra klubben. 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦    Det er på tide å melde seg på Hjerterdameturneringen lørdag 29.januar    
Vi er bedt fra arrangørene av Hjerterdameturneringen om å reklamere for turneringen på ny. Og det gjør vi selvsagt gjerne: 
 
Til alle damer og til menn som er lure nok til å finne en makker. Vi nærmer oss nå fristen for påmelding til ”hjerterdamene”. Så her 
kommer en liten påminnelse om at vi ønsker å treffe dere, blide og uthvilte den 29. januar 2011. 
 
Påmelding til undertegnede på mail:  atorgersen64@gmail.com  eller anne.torgersen@statnett.no.   
 
 Påmeldingsfrist og betalingsfrist er 15.01.2011. Kontonr.: 6060.11.02172 Merk alle innbetalinger med ”HJERTERDAMENE”. 
Lurer du på noe? Ta kontakt med Elisabeth, Hege, Torill eller Anne-Marie i Kolbotn Bridgeklubb. De beste ønsker for 2011! 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦    Kløver-/Ruterturneringen er flyttet til søndag 23.januar    
I følge Kretsens terminliste skulle Kløver/Ruterturneringen vært arrangert søndag 30.januar, men pga. ferie kollisjon er turneringen  
flyttet til Søndag 23. februar. 
 
Alle som kan bør benytte dette turneringstilbudet som et ledd i videreutviklingen som bridgespiller. Det er både morsomt og 
utviklende å møte spillere fra andre klubber i en slik turnering. Vi prøver også å ta hensyn til at alle ikke har like stor 
turneringserfaring, og legger vekt på at turneringen gjennomføres i et mer avslappet tempo enn kanskje andre av kretsens 
turneringstilbud.  
 
Vi minner om at klubben betaler spilleavgiften til turneringen for alle klubbmedlemmer, så deltagelse byr heller ikke på økonomiske 
uttellinger for den enkelte bortsett eventuelt til mat og drikke.  
 



 

Nesodden Bk står også i år som arrangør og turneringen er åpen for spillere med NBF-gradering lavere enn hjerternål.  
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦ ♦ ♦ ♦ Terminlisten for vår sesongen 2010 
 
Her er klubbens terminliste for våren-2011. Vi ber alle ta vare på terminlisten for å planlegge egen deltagelse. Det blir hele 18 
spillekvelder i vårsemesteret, så det burde bli noe for enhver smak. Terminlisten vil du også finne på klubbens nettsider. 
 

TERMINLISTE       NESODDEN BRIDGEKLUBB             VÅR 2011 
Uke Dato Klubbens turneringer Andre turneringer 

Uke 1 04.jan.11 1-pulje MONRAD  +1-kvelds sidepulje.   

Uke 2 11.jan.11 NM-MIX 1 av 2 kvelds.  +1-kvelds sidepulje. 12/1 KM-LAG 7 

Uke 3 18.jan.11 NM-MIX 2 av 2 kvelds.  +1-kvelds sidepulje. 23/1 Kl/Ru-turnering 

Uke 4 25.jan.11 ÅRSMØTE. 1-kvelds med 15 spill. 26/1 KM-LAG 8 

Uke 5 01.feb.11 1 av 2-kvelds A/B-pulje  29/1 Hjerterdamene 

Uke 6 08.feb.11 2 av 2-kvelds A/B-pulje 9/2  KM-LAG 9 

Uke 7 15.feb.11 NM-SINGEL.  +1-kvelds sidepulje. (Vinterferieuka) 

Uke 8 22.feb.11 IMP PAR    A og B pulje. 27/2 KM-Mix 

Uke 9 01.mar.11 NESODDEN OPEN 1/4.+1-kvelds sidepulje.   

Uke 10 08.mar.11 NESODDEN OPEN 2/4.+1-kvelds sidepulje.   

Uke 11 15.mar.11 NESODDEN OPEN 3/4.+1-kvelds sidepulje.   

Uke 12 22.mar.11 NESODDEN OPEN 4/4.+1-kvelds sidepulje. 19-20/3 KM Par 

Uke 13 29.mar.11 NM LAG kveld 1 av 2   +1-kvelds sidepulje.   

Uke 14 05.apr.11 NM LAG kveld 2 av 2   +1-kvelds sidepulje.   

Uke 15 12.apr.11 POENGJAKTA  + 1-kvelds sidepulje.   

Uke 16 19.apr.11 IKKE SPILLING  !          Påske 20/4 Ørje Påske 

Uke 17 26.apr.11 NM-DAMER 1 av 2  + 1-kvelds pulje.   

Uke 18 03.mai.11 NM-DAMER 2 av 2  + 1-kvelds pulje. 1.mai Folkvang 

Uke 19 10.mai.11 Sesongavslutning  Parturnering m/ IMP-poeng    

Uke 20 17.mai.11 IKKE SPILLING. 17-mai’, er vi så gla’ i’ !   

 

Uke 21 24.mai.11 SOMMERBRIDGE!  EKLUND start:18:30   

 

Uke 35 30.aug.11 Første spillekveld på Videregående i høst !   
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater fra Juleavslutningen 21.12 
Som det ofte er når vi har turneringer med trukne makkere ante vi en litt nervøs stemning før spillingen kom i gang denne kvelden. 
Det er viktig å gjøre avtaler med sin nye makker før spillingen starter, slik at det oppstår unødvendige misforståelser. Bridge er jo et 
spill for to der begge må yte best mulig for at sluttresultatet skal bli bra. Noen fikk det nok til å gli litt bedre enn andre, men 
stemningen i salen var god på alle bord hele kvelden.  
 
For de tre deltagerne på høstens begynnerkurs som deltok på juleavslutningen, var nok også spenningsnivået ganske høyt. Det å 
møte nye mennesker vil alltid være en utfordring, og særlig når du skal delta i en ferdighetskonkurranse der alle de andre sitter 
med rutine og erfaring. Det var nok en fordel at kurslederen ikke hadde fortalt noe om at det finnes noe som kalles sterke og svake 
meldinger i bridge, og at vi ikke hadde kommet så langt i kurset enda. 
 
Når spillingen startet, skulle det vise seg at familien Sjødal tapetserte toppen av resultatlisten fra start denne kvelden. Elisabeth og 
Svein Erik var riktignok hårfint foran Sofie og Rolf, men så langt kunne turneringen godt karakteriseres som et familieselskap. 
Dessverre begynte det å kladde for Sofie og Rolf i de neste rundene, men for Elisabeth og Svein Erik var fortsettelsen prikkfri. De 
ledet da turneringen var halvspilt, og det var på tide å bryte opp for å innta de mer verdslige gleder.  
Et annet par som hadde gjort det skarpt de tre første rundene var Kåre og Hanne. De var like i hælene på lederparet, mens det var 
et godt stykke ned til Anne og Finn på tredje plass. Bak disse fulgte en rekke andre par som perler på en snor med Ragnhild og 
Frank/Unn og Øystein som ”leaders of the ratpack”.  
 



 

Matpausen så ut til å ha ulik innvirkning på flere av parene i toppen av resultatlisten. Elisabeth og Svein Erik beholdt ledelsen etter 
runde fire, men avstanden nedover skrumpet stygt. Kåre og Hanne spilte seg også fort ut av tet striden, mens Unn og Øystein, 
Anne og Finn, Kenneth og Kjell og Arne og Asbjørn nå hadde fått blod på tann og forbedret sine resultater.  
 
Før siste runde hadde likegodt Kenneth og Kjell overtatt ledelsen, men Elisabeth og Svein Erik/Anne og Finn var ikke på noen måte 
avhengt. Bakfra hadde også Bjørn Kristian og Ane/Sidsel og Roar spilt seg opp og kunne godt gå helt til topps med klaff i siste 
runde, mens Unn og Øystein/ Arne og Asbjørn hadde gjort det vanskelig for dem selv i femte runde.  
 
Resultatene i siste runde ble ingen højdare for de som lå best an til å kjempe om kveldseieren. Med et unntak - Anne og Finn. De 
kunne plusse på nye 20p etter innsatsen i siste runde, og så lenge de nærmeste kombattantene ikke lyktes ble det en overlegen 
seier på paret som før denne kvelden ikke engang hadde hilst på hverandre. For Anne ble det en strålende debut i klubben. Hun er 
deltager på begynnerkurset, og et resultat som dette kunne hun neppe en gang ha drømt om. Med Finn hadde hun jo en erfaren 
makker, men vi som har vært med en stund vet godt at en spiller i et par ikke kan vinne en turnering alene. Finn ga henne også full 
kredit for innsatsen under kvelden, så vi får håpe at hun blir ofte å se på klubbkveldene våre i framtiden. Ved å avlegge sitt 
maidenship i debuten, skulle framtiden som bridgespiller være riktig spennende. 
 
Bak de suverene vinnerne ble det tett som hagl. Elisabeth og Svein tok en fortjent annen plass etter å ha kjempet i toppen hele 
kvelden. Sidsel og Roar var bare fattige to poeng etter på tredje, mens Kenneth og Kjell – som fikk et stygt feilskjær i siste runde – 
fullførte bare ett poeng etter på fjerde plass. Også Bjørn Kristian og Ane var nærme, men måtte nøye seg med femte plassen. 
 
Om det hadde vært tett mellom annen og sjette plass, så ble det enda mindre avstand nedover på listen og desimalene ble 
utslagsgivende. Unn og Øystein tok sjette plassen foran Ragnhild og Frank/Johnny og Morten/Nico og Knut/Anders og Ivar/Arne og 
Asbjørn og Jørgen og Kristoffer på plassene deretter. 
 
Her er hele resultatlisten fra en vellykket juleavslutnings-turnering: 
 

Resultater Juleavslutningen 21.12.2010 
Plass Parnr Navn   R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 Poeng Kl.p 

1 1 Anne E.S.Enger Finn Leiang 11 -17 40 15 10 20 79,0 68 
2 30 Svein Erik Westerby Elisabeth Græsholt Sjødal 29 12 15 7 -10 -3 49,8 45 
3 25 Roar Larsen Sidsel E B Lindseth 9 4,4 12 -4 21 5 47,4 34 
4 15 Kenneth Johansen Kjell Gulbjørnrud -10 35 -24 40 20 -14 46,5 27 
5 6 Bjørn Kristian Rudaa Ane Elisabeth Haaland -7 -17 15 27 34 -8 44,1 21 
6 19 Unn Lynum Øystein Deschington -10 16 24 26 -21 3 37,9 17 
7 8 Ragnhild Evju Olsson Frank Lloyd Andersen 12 17 2 -26 31 -1 34,8 13 
8 14 Johnny Bråthen Morten Hauland -8 24 -6 4 17 3 33,5 10 
9 20 Nico Willem Keilman Knut Tønsberg 10 5,4 -12 4 6 20 33,4 8 

10 9 Anders Mæhlum Ivar Westby -13 16 4 6 1 19 33,1 6 
11 3 Arne Monsen Asbjørn Kåre Semb 11 17 -18 26 -17 14 33,0 5 
12 17 Kristoffer Hellum Jørgen Sørlie Sørensen -10 -16 -4 24 35 1 30,0 4 

13 12 Tor Audun Sørensen Trygve Johansen -8 25 6 -4 9 -5 22,9  

14 4 Bente Westby Arne Grøstad -11 -1 36 -6 -9 8 17,1  

15 24 Ove Tautra Reidun Bratli -23 36 -3 -1 1 7 16,7  

16 5 Bjørn Bratlie Dag Valla 7 4,4 -20 1 12 12 16,4  

17 18 Per Harstad Stein Arne Eriksen 10 -6 18 -6 -1 -3 12,5  

18 16 Knut Vidar Johansen Kjell Roar Mathisen 10 -24 -40 2 15 40 3,4  

19 29 Svein Arne Johnsen Per Sønju -29 22 -16 36 8 -19 1,7  

20 2 Arild Grøstad Erik Nord -11 0,8 -4 24 -9 -7 -6,2  

21 23 Kåre Hagen Hanne Aleksandersen 23 24 5 -7 -31 -20 -6,5  

22 28 Stein Schrøder Per Slinde -26 15 16 -24 -1 13 -7,5  

23 27 Rolf Andrè Sjødal Sofie Sjødal 26 -5 -15 -40 -6 30 -9,5  

24 32 Tonje Robberstad Terje Rømuld 4 -17 20 -2 -1 -20 -15,9  

25 33 Torhild Hellstrøm Svein Kaarød -18 17 3 -15 1 -6 -18,2  

26 26 Svein-Helge Johansen Siv Fjeld -9 -15 4 -27 9 12 -25,5  

27 31 Øivind Adde Synve Johansen -4 -22 6 -24 -8 15 -36,8  

28 10 Kåre Bjerke Heidi Hindrum 13 -25 -2 6 -34 -12 -54,0  

29 13 Johan Johnsen Per Willy Watz 8 -35 -8 2 8 -30 -54,6  

30 34 Sophus Nygaard Hans Wilhelm Hoyer Mørch 18 -12 -5 -26 -20 -13 -57,9  

31 7 Arild Olsson Cathrine A M M Sæbø -12 -5 -36 22 -35 6 -59,5  

32 11 Henning Johansson Harald Ingvaldsen 8 -16 8 -36 -12 -15 -63,2  

33 22 Olav Væhle Per Bae -3 -36 -15 -2 -15 -12 -82,8  

34 21 May Britt Lien Paul Næverlid 3 -24 -6 -22 -8 -40 -96,5  

 


